
 R E F E R E N C E

Dravecký & Partner Audit, s.r.o.

Sídlo společnosti:

Komplexnost a úplnosť spisu, dátové analýzy Bratislava, Slovensko

Obor činnosti:

Audit

Daňové poradenstvo

Ekonomické poradenstvo

Mzdové poradenstvo

Právne služby

Používaný software DATEV:
DATEV - AUDIT

Reakce kontrolních orgánů SKAU  DATEV - SME

V čase kontroly sme nemali ešte dok. v DATEV

Technické řešení: 

4 síťové stanice

Ano, prínos v úplnosti dokumentovania.

Hodnocení komplexnosti programů DATEV pro vedení auditorské zakázky. 

Ano, zatiaľ sme nezistili potrebu doplnenia vlatnými postupmi.

Hodnocení práce v auditorském týmu (pracujeme–li tak), vedlo zavedení 

programu i ke změně způsob práce nad auditorskou zakázkou?

Myslím že primerané, súlad s prostredím, technická pomoc bez problémov.

„Najviac oceňujeme komplexnosť a úplnosť spisu a s tým 

spojenej dátovej analýzy. Zatiaľ sme nemali potrebu dopĺňať  

dokumentáciu vlastnými postupmi.“

Nejvýznamněji oceněné části programů, v čem mi využívání programů nejvíce 

pomáhá?

Hodnocení dostupnosti potřebných informací z programu, archivace dat, 

formalizace pracovních postupů.

Hodnocení efektivity práce nad auditorskou dokumentací (např. časová 

náročnost na jeden spis v prvním roce a při zpracování v následujících 

Primerané

Z hľadiska tímu, hodnotené ako časovo náročnejšie. DATEV vyžaduje zmenu 

prístupu aby bola práca v DATEV efektívna. NA zmene spôsobu práce 

pracujeme.

Ing. Peter Dravecký, auditor

Ťažko odhadnúť, rozdiel malá a veľká spoločnosť… Od pár hodín až po 1-2 dni v 

závislosti od klienta…. 

Hodnocení uživatelského prostředí programů, podpory DATEV.cz  při práci 

Celková spokojenost s využitím programu pro auditorskou práci, přínos 

programu pro auditorskou práci.

www.datev.cz


